Заявление на обучение пишется на бланке Вашей организации:

Директору ОЧУ ДПО «УСПЦ» А.В. Агошкову.

Прошу Вас обучить нашего(их) сотрудника(ов) перечислить:

- (Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность)

- по программе: (указать программу обучения)
- вид обучения (очно-заочное / заочное)
Далее указать:

- предполагаемое место обучения (просим рассмотреть возможность обучения в г. (выбрать из: Москва-Щербинка, Калуга, Тула, Курск, Орел, Смоленск, Белгород, Брянск, Рязань));

- реквизиты организации (для заключения договора);

- Ф.И.О. Лица подписывающего договор (действующего на основании устава или указать данные доверенности);

- контактное лицо и контактный телефон;

Заполненное заявление отправить на электронный адрес: nou-tt@mail.ru